© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Инвертор GROWATT SPH 10000TL3 BH-UP + Wi-Fi модуль 10000W IP65
Код изделия 15778
Гарантия 10 года / лет
Бренд GROWATT
Напряжение на
выходе 400V
Мощность 10000W
Максимальная
мощность 10000W
Номинальный ток 15.2A
Защитное стекло IP65
Длина 423.0mm
Ширина 505.0mm
Высота 198.0mm
Вес 30000g
Эксплуатационная
среда для внутреннего и наружного использования
Рабочая
температура –20...+60°C
Сертификаты CE
Сайт
производителя www.ginverter.com/products/sph-4000-10000tl3-bh-up